ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Андреевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 16.06.2020 №7

О закрытии сельских клубов

	В соответствии со статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и подпунктом 2.3.2 пункта 2.3 Соглашения о взаимодействии в сфере культуры между Администрацией Омского муниципального района и Администрацией поселения

РЕШИЛ:

1. Закрыть сельские клубы в д. XVIII Партсъезд, и д. Вперед Андреевского сельского поселения
2. Перераспределить штатные единицы филиалов в Андреевский сельский Дом культуры – филиал МБУ «ЦКС»
3. Культурно – досуговое обслуживание жителей в д. XVIII Партсъезд, и д. Вперед Андреевского сельского поселения осуществлять с использованием внестационарных форм.
4. Разместить данное решение на официальном сайте Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения  .                                       И.В. Катаев